solo, aplicação dos insumos e execução de todos os serviços 
necessários à adequada implantação e manutenção inicial das áreas 
verdes sob responsabilidade da Secretaria de Obras e Viação  Lotes: 
1 e 2 - Empresa: BARDEN & MULLER LTDA  CNPJ: 
05.367.009/0001-59, pelo valor total estimado de R$ 142.799,00 
(cento e quarenta e dois mil, setecentos e noventa e nove reais) tudo 
em perfeita legalidade, obedecidas em especial, os preceitos da Lei 
Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 22 de janeiro de 2026. 

SILVESTRE ANTONIO REBELATO 
Prefeito em Exercício 

Publicado por: